Limity wydatków budżetowych na inne niż wieloletnie programy inwestycyjne gminy w latach 2010-2012


	Dział
	Rozdział
	Nazwa 

podziałki klasyfikacyjnej
	Nazwa

 zadania inwestycyjnego 
	Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonywanie programu
	Okres realizacji
	Łączne nakłady finansowe

(szacowane)
	W tym wysokość wydatków  w roku budżetowym i dwóch kolejnych latach

	
	
	
	
	
	
	
	2010
	2011
	2012

	
	
	
	
	
	
	
	Ogółem
	Z budżetu JST
	Inne
	Ogółem
	Z budżetu JST
	Inne
	Ogółem
	Z

Budżetu JST
	Inne

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	010
	01010
	Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura 

Wodociągowa i sanitacyjna wsi
	Budowa kanalizacji sanitarnej na odcinku Boczów - Lubin
	Urząd Miejski w Torzymiu
	2010


	1.800.000zł
	1.800.000zł
	450.000zł
	1.350.000zł
	
	
	
	
	
	

	010


	01010
	Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
	Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej dla m.Tarnawa
	Urząd Miejski w Torzymiu
	2010

2011
	800.000zł
	40.000zł
	40.000zł
	
	760.000zł
	190.000zł
	570.000zł
	
	
	

	010


	01010
	Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
	Rozbudowa sieci wodociągowej  w miejscowości Boczów oraz  modernizacja hydroforni

w miejscowościach:

Boczów,Lubin,Pniów 


	Urząd Miejski w Torzymiu
	2010
	540.000zł
	540.000zł
	300.000zł
	240.000zł
	
	
	
	
	
	

	600
	60013
	Transport 

i łączność

Drogi publiczne

wojewódzkie
	Koncepcja obwodnicy Torzymia
	Urząd Miejski w Torzymiu
	2010
	150.000zł
	150.000zł
	150.000zł
	
	
	
	
	
	
	

	600
	60014
	Transport i łączność

Drogi publiczne 

powiatowe
	Współfinansowanie

 inwestycji drogowej – 

przebudowa drogi w miejs-

cowości Garbicz


	Urząd Miejski w Torzymiu
	2010
	445.000zł
	445.000zł
	445.000zł
	
	
	
	
	
	
	

	600
	60016
	Transport i łączność

Drogi publiczne 

gminne
	Modernizacja ul. Saperskiej w m. Torzym
	Urząd Miejski w Torzymiu
	2010
	100.000zł
	100.000zł
	100.000zł
	
	
	
	
	
	
	

	600
	60016
	Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
	Modernizacja ul. Szkolnej w m. Boczów
	Urząd Miejski w Torzymiu
	2011
	80.000zł
	
	
	
	80.000zł
	80.000zł
	
	
	
	

	600
	60016
	Transport i łączność

Drogi publiczne 

gminne
	Przebudowa ul. Biernackiego, drogi dojazdowej do cmentarza oraz parkingu przy drodze wojewódzkiej nr 138 
	Urząd Miejski w Torzymiu
	2010

2011
	1.100.000zł
	5.000zł
	5.000zł
	
	1.095.000 zł
	545.000zł
	550.000 zł
	
	
	

	600
	60016
	Transport i łączność

Drogi publiczne 

gminne
	Zakup przystanków 
	Urząd Miejski w Torzymiu
	2010

2011


	20.000 zł
	10.000zł
	10.000zł
	
	10.000zł
	10.000zł
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	600
	60016
	Transport i łączność

Drogi publiczne 

gminne
	Przebudowa dróg gminnych wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetleniowej ulic Mickiewicza, Słowackiego, Norwida, Prusa, Reymonta w Torzymiu


	Urząd Miejski w Torzymiu
	2010


	1.400.000zł

	1.400.000zł

	750.000zł

	650.000zł

	
	
	
	
	
	

	600
	60016
	Transport i łączność

Drogi publiczne 

gminne
	Modernizacja ul. Krótkiej

w m.Boczów
	Urząd Miejski w Torzymiu
	2010
	80.000zł
	80.000zł
	80.000 zł
	
	
	
	
	
	
	

	600
	60053
	Transport 

i łączność

Infrastruktura

telekomunika-

cyjna
	Budowa szerokopasmowego dostępu do Internetu na terenie woj. Lubuskiego
	Urząd Miejski w Torzymiu
	2011


	1.000.000zł
	
	
	
	1.000.000zł
	150.000zł
	850.000zł
	
	
	

	750
	75023
	Administracja publiczna

Urzędy gmin, (miast i miast na prawach powiatu)
	Doposażenie w sprzęt biurowy i komputerowy oraz programy. 


	Urząd Miejski w Torzymiu
	2010
	29.000zł
	29.000zł
	29.000zł
	
	
	
	
	
	
	

	754
	75411
	Bezpieczeńs-

two publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
	Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego z funkcją ograniczania strefy skażeń
	Urząd Miejski w Torzymiu
	2010
	50.000zł
	50.000zł
	50.000zł
	
	
	
	
	
	
	

	754
	75412
	Bezpieczeńs-

two publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa

Ochotnicze straże pożarne
	Budowa remizy strażackiej połączona ze świetlicą wiejską w Garbiczu
	Urząd Miejski w Torzymiu
	2010


	110.000zł
	110.000zł
	110.000zł
	
	
	
	
	
	
	

	754
	75412
	Bezpieczeńs-

two publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa

Ochotnicze straże pożarne
	Zakup lekkiego samochodu pożarniczego
	Urząd Miejski w Torzymiu
	2010
	15.000zł
	15.000zł
	15.000zł
	
	
	
	
	
	
	

	801
	80101
	Oświata 

i wychowanie

Szkoły podstawowe
	Udział w budowie ekranu akustycznego przy P.S.P. w Boczowie
	Urząd Miejski w Torzymiu
	2010
	20.000zł
	20.000zł
	20.000zł
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801
	80104
	Oświata i wychowanie Przedszkola
	Adaptacja części pomieszczeń szkolnych na przedszkole oraz budowa łącznika do sali gimnastycznej w miejscowości Gądków Wielki
	Urząd Miejski w Torzymiu
	2010


	45.000zł
	45.000zł
	45.000zł
	
	
	
	
	
	
	

	851
	85195
	Ochrona zdrowia

Pozostała działalność
	Modernizacja i dostosowanie gminnych Ośrodków Zdrowia w Boczowie,Gądkowie W. i Torzymiu
	Urząd Miejski w Torzymiu
	2011
	1.800.000zł
	
	
	
	1.800.000zł
	270.000zł
	1.530.000zł
	
	
	

	900
	90001
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 


	Budowa sieci kanalizacyjnych w miejscowości Torzym

ul.Reymonta i Biernackiego


	Urząd Miejski w Torzymiu
	2010


	90.000 zł
	90.000 zł
	90.000zł
	
	
	
	
	
	
	

	900
	90017
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakłady gospodarki komunalnej
	Zakup wyposażenia dla ZGKiM
	Urząd Miejski w Torzymiu
	2010
	50.000zł
	50.000zł
	50.000zł
	
	
	
	
	
	
	

	921
	92109
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	Remont świetlic wiejskich w miejscowościach Bielice i Mierczany oraz zagospodarowanie terenu
	Urząd Miejski w Torzymiu
	2010

2011
	755.000 zł
	420.000 zł
	166.790zł
	253.210zł
	335.000zł
	131.818zł
	203.182zł
	
	
	

	921
	92109
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	Budowa świetlicy wiejskiej w Lubowie

wraz  z zagospodarowaniem terenu
	Urząd Miejski w Torzymiu
	2011
	265.000 zł
	
	
	
	265.000zł
	66.250zł
	198.750
	
	
	

	921
	92109
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	Odbudowa stawu wiejskiego wraz z infrastrukturą turystyczną w miejscowości Walewice
	Urząd Miejski w Torzymiu
	2010

2011
	800.000zł
	195.000zł
	48.750zł
	146.250zł
	605.000 zł
	451.250zł
	153.750zł
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	926
	92605
	Kultura fizyczna i sport

Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu
	Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Boczowie
	Urząd Miejski w Torzymiu
	2011
	2.620.000 zł
	
	
	
	2.620.000zł
	393.000zł
	2.227.000zł
	
	
	

	Razem
	
	
	
	
	14.164.000zł
	5.594.000zł
	2.954.540zł
	2.639.460zł
	8.570.000zł
	2.287.318zł
	6.282.682zł
	
	
	



